
 
 

TOČKA 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke o davanju prethodne suglasnosti ustanovi 

Dječji vrtić „Čavlić“ na izmjene i dopune Statuta Dječjeg vrtića 

„Čavlić“ 



Obrazloženje 
  
  
Temelj za donošenje ove Odluke je članak 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne 
novine broj 10/97 107/07 i 94/13) kojim je propisano da Statut donosi Upravno vijede dječjeg vrtida 
uz prethodnu suglasnost osnivača dječjeg vrtida.  
  
Upravno vijede je na sjednici 28. veljače 2019.g. donijelo prijedlog o izmjenama i dopunama Statuta 
Dječjeg vrtida Čavlid, koji sadrže izmjenu adrese osnivača kao i dopunu članka 99. točke 7. na način da 
se dodaje nakon teksta: "Poslovnik o radu vijeda (Odgojiteljskog i Upravnog) Vrtida", slijededi tekst: "i 
druge opće akte koje je potrebno donijeti u skladu sa zakonom i drugim propisima te ovim Statutom." 
 
Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati sredstava u proračunu Opdine Čavle.  
  
Slijedom navedenog, dostavlja se Opdinskom vijedu na razmatranje i davanje prethodne Suglasnosti 
na Izmjene i dopune statuta Dječjeg vrtida Čavlid.  
  
  
                  Opdinska načelnica 



















Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine, 10/97, 107/07 i 
94/13) i članka 19. Statuta Opdine Čavle (»Službene novine PGŽ« broj 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 
41/18), Opdinsko vijede Opdine Čavle na sjednici _________________ 2019. godine donosi 
 
 
 

ODLUKU 
 
 

I. 
Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Izmjena i dopuna statuta Dječjeg vrtida Čavlid, koje je 
Upravno vijede Dječjeg vrtida donijelo na sjednici 28. veljače 2019.g., KLASA: 601-01/19-01/11, 
Urbroj: 2170/01-54-02-19-1. 
 
 

II. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Opdine Čavle“. 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik Opdinskog vijeda 
 

Norbert Mavrinac 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 



Temeljem odredbe članka 19.Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 21. ožujka 2019. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 
 

o davanju prethodne suglasnosti ustanovi Dječji vrtić „Čavlić“ na 
izmjene i dopune Statuta Dječjeg vrtića „Čavlić“ 

 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	21 06 0 Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta DV Čavlić.pdf (p.1)
	21 06 1 Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta DV Čavlić.pdf (p.2)
	21 06 2 Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta DV Čavlić.pdf (p.3)
	21 06 3 Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta DV Čavlić.pdf (p.4-9)
	21 06 4 Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta DV Čavlić.pdf (p.10)
	21 06 5 Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta DV Čavlić.pdf (p.11)
	21 06 x Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta DV Čavlić.pdf (p.12)

